riabilitativi, profili di assistenza, attuazione di valutazioni e modelli di 

intervento per i disturbi dell’area motoria e ruolo dell’attenzione. 

Da  29/09/2011 al 
16/10/2014 

Laurea in Terapia della neuro psicomotricità dell’età evolutiva (classe 
L/SNT2) con voti 107/110 (centosette/centodieci) 

Università degli Studi di Milano, polo formativo dell'IRCCS “E. Medea” – 

La Nostra Famiglia di Bosisio Parini (LC). 

-Metodologie della neuro e psicomotricità dell’età evolutiva,  

Neuropsichiatria infantile,  Psicologia, Tirocinio pratico ed indiretto.